
UCHWAŁA NR 22/2023 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie: wydania opinii odnośnie propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy 
Romantycznej w Starachowicach 

Na podstawie art. 32, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję Zaliczenia do kategorii dróg gminnych ul. Romantycznej 
w Starachowicach, która znajduje się na działkach o nr ewidencyjnym 1462/40, 1462/39, 1462/41, 2139, 
2144/6, 2145/2 (obręb geodezyjny 0004 Starachowice). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

Członkowie Zarządu: 

Jerzy Materek 
 

  
Stanisław Wojtan 

 
  
Izabela Wrona 

 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D0DED1A-643B-429A-8779-441924445F5C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 stycznia 2023 r. wpłynął do Zarządu Powiatu Starachowickiego jako właściwego miejscowo 
zarządu powiatu, wniosek Gminy Starachowice o wydanie opinii odnośnie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych ul. Romantycznej w Starachowicach, która znajduje się na działkach o nr ewidencyjnym 1462/40, 
1462/39, 1462/41, 2139, 2144/6, 2145/2 (obręb geodezyjny 0004 Starachowice). 

Ulica Romantyczna w Starachowicach przebiega w obszarze dużego skupiska budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych i stanowi połączenie pomiędzy drogą gminną nr 304172T (ul. Smugowa) oraz drogą 
gminną nr 304218T (ul. 6-go Września). Zaliczenie przedmiotowej ulicy do kategorii dróg gminnych da 
możliwość uzupełnienia sieci dróg służącym miejscowym potrzebom. Ponadto zmiana statusu drogi na 
publiczną przyspieszy i ułatwi procedury związane z jej modernizacją. 

Zgodnie z art. 7, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały 
Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. 

 

Dyrektor  

Zarządu Dróg Powiatowych 

Andrzej Kimczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D0DED1A-643B-429A-8779-441924445F5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



